



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

260283

TICKET NUMBER 37935  
LOCATION Oakley, KS  
FOREMAN Kelly Gabe

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
7-5-13	7043	Ken Baker B 27-1	27	15	35	Logan
CUSTOMER			Pence West to			
MAILING ADDRESS			Rd 23			
CITY			Winto			
STATE			Winto			
ZIP CODE			Winto			
TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER			
399	Damon					
397	Jeremy					
	Daniel (sideclong)					

JOB TYPE PTA HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 4759 CASING SIZE & WEIGHT \_\_\_\_\_  
 CASING DEPTH \_\_\_\_\_ DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT 142 SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING \_\_\_\_\_  
 DISPLACEMENT \_\_\_\_\_ DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE \_\_\_\_\_

REMARKS: safety meeting, rigged up on 42# 2, mixed cement plugs & displaced down.  
25 @ 2450'  
100 @ 1250'  
40 @ 360'  
10 @ 40' w/plug  
15M #  
30RH Washed out pump & lines, rigged down.

*Thank You Kelly & crew*

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5405N	1	PUMP CHARGE	1305.00	1305.00
5406	40 mi	MILEAGE	5.25	2100.00
1131	220 SKS	60/40 Poz	15.86	3489.30
1188	757 #	Bentonite	.27	204.39
1107	55 #	Flo-seal	2.97	163.35
5407A	9.46	Ton mileage delivery	70.75	667.40
4432	1	8 5/8 Wooden Plug	100.75	100.75
				6225.09
				622.51
				5602.58
			SALES TAX	272.49
			ESTIMATED TOTAL	5875.07

**Completed**

*YADA 10/20*

Rev 3737

AUTHORIZATION Steven Craig TITLE TOOLPUSHER DATE 7-5-13

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

260442

TICKET NUMBER 37974  
LOCATION Oakley, KS  
FOREMAN Walt Dunkel

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT  
CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
7-11-13	7043	Ken Baker A 10-1	10	16 S	35 W	Wichita
CUSTOMER			TRUCK #		DRIVER	
MAILING ADDRESS			TRUCK #		DRIVER	
CITY			TRUCK #		DRIVER	

Russell Oil Co  
Pense west to Rd 23  
2N 15W  
463 Cory Dey's  
693 Jeremy R.  
Daniel Degray Ride-a-long

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 314' CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8 - 20 #  
 CASING DEPTH 313 DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT 15.2 SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING 15-20'  
 DISPLACEMENT 18 3/4 DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE 5 BPM

REMARKS: Safety meeting fix up on H<sub>2</sub> #2, circ casing on bottom  
mixed 215 sks com, 3% cc-2% gel, Displace 18 3/4 BBL H<sub>2</sub>O  
Shut in  
Amount D<sub>2</sub>O Circ  
Approx 5 BBL to RT

Thank You  
Walt & crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54015	1	PUMP CHARGE	1,150.00	1,150.00
5406	40	MILEAGE	5.25	210.00
11045	215 sks	class A Cement	18.55	3,988.25
1102	606 #	calcium chloride	.94	569.64
1118B	404 #	gel	.27	109.08
5407A	10.11	Tan Mileage Delivery	1.75	708.00
				6,734.97
Loss 10% Disc				- 673.50
				6,061.47
SALES TAX				321.32
ESTIMATED TOTAL				6,382.79

completed

Ravin 3737

AUTHORIZATION Steven Craig TITLE TOOLPUSHER DATE 7-11-13

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.